
FAKTURA číslo 4264000245 - DAŇOVÝ DOKLAD
SLOUZĹ ZAROVEŇ JAKO DODACÍ A ZÁRUČNÍ LIST ||||||||||||||||||||||||||||||!|||||||||Ĺ|||||||!|||l||||||i

Dodavatel: lČ' 26290944 DIČ: CZ26290944
COMFOR STORES a,s. ' Sídlo' COMFOR STORES a.s., Běly Pažoutov n, 62400

; Tel.: E-mail:: :: Běly PaZoutové 742/1 Banka:
i 60200 Brno Účet: V.S.: 4264000245, ks." 0008

Datum vystaveni:
Datum zdanit. plněni.
Splatnost:
Způsob platby:
Doprava:
Vytvořil:
Fakturovat:
Objednávka č.:

15.12.2023
15.12.2023
3.1.2024
Příkazem
Neurčeno
Dana Kubaliková
S DPH
4265500192

Odběratel: (391456)
Základni Škola Frýdek-Místek, Jana Čapka 2555

Jana Čapka 2555
73801 Frýdek-Místek

lČ: 64120341 DIČ: CZÔ4120341
Tel.: Fax:
E-mail:

Sidlo: Základni škola Frýdek-Mistek, Jana Čapka 2555, jana Čapka 2555,
Frýdek-Místek, 73801

Kód Název produktu
Doba záruky
Sériová čísla

Počet cena/jed. DPH % Základ

992600287

992600288

992690007

990321726

ZAOKR

Optoma 3752RK IFPD 75" -interaktívni dotykový, 4 K UHD,mu|tidoty| 1

Optoma IFPD RISE A217WHITEBOARD SET 75"MOTORIZED DIS 1

Optoma IFPIJ RISE 2005 MOTORIZED DISPLAY LIFT FLOORN\/A1 1

Montáž interaktivního paňelu 1

Zaokmuhkní 1

45 454.55 21 45 454.55

12 809.92 21 12 809.92

17 758.60 21 17 768.60

4 958.68 21 4 958.68

-0.02 21 -0.02

DPH Celkem

9 545.46 55 000.01

2 690.08 15 500.00

3 731.41 21 500.01

1 041.32 6 Ci00,00

0.00 -0.02

Celková hodnota faktury v KČ: 98 000.00
Již zaplaceno: 0,00

Celkem k úhradě: 98 000.00

DPH% Základ 0PH(zaokr.) Celkem

21% 80 991.73 17 008.27 98 000.00

K dodávce je přiložen záruční list s uvedeným sjednaným obsahem záruky a záručními podmínkami. Předpokládaná doba životnosti ( funkce ) baterii a
inkoustových náplni je 6 ( šest ) měsíců. Při prodeji zákl. jednotky poCitače COMFOR je nedilnou šouC. dokumentace i Výrobni list PC sestavy s
vyznač.délkou záruky jednotlivých dílů. Odpad z obalů výrobků odkládejte na místo určené obci k ukládáni odpadu. Kupující (resp. odběratel díla, Či
jiného plnění) svým podpisem stvrzuje, že činnost (funkce) výše specifikovaného zboží ( či plněni) mu byla předvedena, byl seznámen s jeho obsluhou
a zboží (či plněni ) si překontroloval a převzal je s neporušenými záručními nálepkami i s příslušnou dokumentaci včetně návodu k použiti a záručního
listu a že v komp|etn(jsti, ve funkci ani ve vlastnostech zboží neshledal závad. LCD displejů může v průběhu užíváni dojit k výpadku zobrazovacích
bodů (pixelů), který do rozsahu kvalitativní tolerance uvedené výrobcem je obvyklou vlastností daného výrobku.
Na položky, na které se vztahuje Zák. č.22/1997 Sb., bylo vydáno prohlášeni o shodě, příp. ujištění o vydáni proh|ášeni o shodě.
Díly do počítače je nutné instalovat v odborném servisu z důvQdu nebezpečí škody, která může vzniknout z jejich nesprávného použiti. splňuje-li zboží
podmínky zákona č. 185/2001 Sb., je v prodejní ceně již zahrnut recyklační příspěvek. (vice na www.remasystem.cz)

Předal'

Spisová značka: B 3771 vedená u Krajského soudu v Brně

Převzal'

16 (c) 2023 CyberSoft s.r.o. (KUO)

SPD*1.0*ACC:CZ4003000000000117453273+CEKOCZPP*AM:98000.00*CC:CZK*MSG:UHRADA FAKTURY*DT:20240103*X-VS:4264000245*X-KS:0008


